

Pressmeddelande 2009-02-19

## **Outokumpu sänker sina telefonikostnader med Tele2**

- Sparar två miljoner kronor om året

**Ståljätten Outokumpu väljer Tele2 som leverantör av fast och mobil telefoni. Till grund för beslutet ligger det konkurrenskraftiga priset samt den höga servicenivån. Avtalet uppgår till 12 miljoner kronor.**

Tele2 kommer att leverera fast telefoni till Outokumpus 3 000 anställda i Sverige samt 1 600 mobilabonnemang. I avtalet ingår också mobilt bredband. Störst fokus ligger på att sänka företagets telefonikostnader.

- Tele2 levererar en enhetlig, stabil och kostnadseffektiv lösning. Att vi nu byter leverantör innebär att vi sparar två miljoner kronor per år i telefonikostnader. Vidare har Tele2 visat ett stort engagemang för att möta våra krav och önskemål gällande service, säger Tim Sihvonen, Vice President, Logistics & IT på Outokumpu.

Telefonilösningen installeras i Avesta, Långshyttan, Degerfors, Torshälla, Storfors, Molkom, Örnsköldsvik och Stockholm.

- Outokumpu vill kombinera kostnadseffektivitet med hög service och kvalitet. Vi är mycket glada över att kunna möta deras önskemål med vårt konkurrenskraftiga erbjudande, säger Martin Cullberg, ansvarig för företagsmarknaden på Tele2.

---

### **För mer information, vänligen kontakta:**

Martin Cullberg, ansvarig för företagsmarknaden på Tele2 Sverige, tel: 070-454 15 11  
Pernilla Oldmark, Informationschef Tele2 070-426 45 45

*TELE2 ÄR EN AV EUROPAS LEDANDE ALTERNATIVA TELEKOMOPERATÖRER. Vårt uppdrag är att leverera prisedande och enkla kommunikationslösningar. Tele2 strävar efter att alltid erbjuda marknadens bästa priser. Vi har 24 miljoner kunder i 11 länder. Tele2 erbjuder produkter och tjänster inom fast och mobil telefoni, bredband, datanät, kabel-TV och innehåll. Ända sedan Jan Stenbeck grundade Tele2 1993, har bolaget varit en tuff utmanare till de gamla statliga monopolerna och andra etablerade spelare. Tele2 är noterat på Stockholmsbörsen sedan 1996. Under 2008 omsatte bolaget 39,5 miljarder kronor och redovisade ett rörelseresultat (EBITDA) på 8,2 miljarder kronor.*